

ИТРАД

6609 2017

Унифицированная форма №КС-2
Утверждена постановлением Госкомстата России
от 11.11.99 №100

Инвестор:	АО "Тамбовская сетевая компания"	по ОКПО	КОД
	(наименование, адрес, телефон, факс)		322005
Заказчик:	Администрация г. Котова	по ОКПО	
	(наименование, адрес, телефон, факс)		
Подрядчик:	АО "Тамбовская сетевая компания"	по ОКПО	
	(наименование, адрес, телефон, факс)		
Стройка:	Модернизация оборудования БОС, г. Котовск, пр. Бокинский 1		
	(наименование, адрес)		
Объект:	Воздухоочистные сооружения БОС, г. Котовск, пр. Бокинский 1		
	(наименование)		
	Вид деятельности по ОКДП		
	Договор подряда (контракт)	Номер	концессион. согл
		Дата	22.11.2016
	Вид операции		

АКТ №	Наименование документа	Дата составления	Отчетный период	
	6К	29.12.2017	с	по
			10.2017	10.2017

О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ

СМЕТА № 6К
«Реконструкция канализационной сети г. Котовск, ул. Новая 2А.»

№ п/п	Обоснование цен	Наименование работ и затрат	Кол-во	ЦЕНА ЕДИНИЦЫ		ОБЩАЯ СТОИМОСТЬ			затр. гр. раб.	
				всего	экс. маш. ЗП маш.	всего	зарплата	экс. маш. ЗП маш.	затр. тр. маш. едичич. всего	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
1										
1	ТЕР01-01-003-14	Разработка грунта в отвал экскаваторами <драглайн> или <обратная лопата> с ковшем вместимостью 0,5 (0,5-0,63) м3, группа грунтов 2	0,285 1000 м3 грунта	2810,02 86,58	2723,44 326,57	800,86	24,68	776,18 93,07	13,57 29,5	3,86745 8,4075
2	ТЕР01-02 057-02	Разработка грунта вручную в траншеях глубиной до 2 м без креплений с откосами, группа грунтов 2	0,064 100 м3 грунта	982,52 982,52	0,00 0,00	62,88	62,88	0,00 0,00	154 0	9,856 0
3	ТЕР23-01-001-01	Устройство основания под трубопроводы песчаного	0,64 10 м3 основания	692,40 68,14	31,36 2,89	443,14	43,61	20,07 1,85	10,2 0,35	6,528 0,224
4	ТЕР23-01-030-01	Укладка безнапорных трубопроводов из полиэтиленовых труб диаметром 200 мм	0,81 100 м трубопрово дов	4393,92 265,54	4120,82 165,32	3559,08	215,09	3337,86 133,91	34,53 14,01	27,5693 11,3481
5	счет	Трубы ПВХ 160*4,0 L=3000 оранжевая	27 шт	102,73		2773,71				
6	ТЕР23-03-001-04	Устройство круглых сборных железобетонных канализационных колодцев диаметром 1 м в мокрых грунтах	0,31 10 м3 железобето нных и бетонных конструкций колодца	20983,80 1177,41	2465,95 217,08	6504,98	365,00	764,44 67,29	158,68 19,61	49,1908 6,0791
7	-	ЛЮК ПОЛИМ.КОМП. КАНАЛ.	5 шт.	217,30		1086,50				
8	ТЕР08-02-001-01	Кладка стен кирпичных наружных просях при высоте этажа до 4 м	0,2 1 м3 кладки	519,18 36,72	33,67 4,43	103,84	7,34	6,73 0,89	5,4 0,4	1,08 0,08
9	ТЕР23-04 008-02	Присоединение канализационных трубопроводов к существующей сети в грунтах мокрых	4 1 врезка	200,96 126,21	0,00 0,00	803,84	504,84	0,00 0,00	17,01 0	68,04 0
10	ТЕР01-02-061-02	Засыпка вручную траншей, пазух котлованов и ям, группа грунтов 2	0,166 100 м3 грунта	595,84 595,84	0,00 0,00	98,91	98,91	0,00 0,00	97,2 0	16,1352 0
11	ТЕР01-02-005-01	Уплотнение грунта пневматическими трамбовками, группа грунтов 1-2	0,166 100 м3 уплотненно го грунта	349,30 87,33	261,97 25,08	57,98	14,50	43,49 4,16	12,53 3,04	2,07938 0,50464
12	ТЕР01-01-033-02	Засыпка траншей и котлованов с перемещением грунта до 5 м бульдозерами мощностью 59 кВт (80 л.с.), группа грунтов 2	0,265 1000 м3 грунта	479,16 0,00	479,16 84,35	126,98	0,00	126,98 22,35	0 8,87	0 2,35055
Итого по разделу						16422,70	1336,85	5075,75 323,52	184,74673 28,9389	

В том числе основные материалы в базовых ценах	3860,21			
Итого в текущих ценах	16522,80	1336,85	5075,75	184,74673
{Районный коэффициент на материалы для городов - Рассказово, Котовск} k=1,01 на материалы k=1,01 на основные материалы			323,52	28,99389
В с е г о	16522,80	1336,85	5075,75	184,74673
В том числе основные материалы	3898,81		323,52	28,99389

Наименование затрат	Коэффициент	Процент	Сумма в руб
Итого			16522,80
Накладные расходы (пп. 1, 11, 12)		95	150,82
Накладные расходы (пп. 2, 10)		80	129,43
Накладные расходы (пп. 3, 4, 6, 9)		130	1731,07
Накладные расходы (пп. 8)		122	10,04
Итого накладных расходов			2021,36
Итого			18544,16
Сметная прибыль (пп. 1, 11, 12)	50		79,38
Сметная прибыль (пп. 2, 10)	45		72,81
Сметная прибыль (пп. 3, 4, 6, 9)	89		1185,12
Сметная прибыль (пп. 8)	80		6,58
Итого сметной прибыли			1343,88
Итого			19888,05
Итого			19888,05
Зимнее удорожание		2,5	497,20
Итого в ценах 4 квартала 2017г.	7,02		143104,46
Проектные работы		0	28911,00
В С Е Г О			172015,46

Сдал: Технический директор АО «Тамбовская сетевая компания»

А.В. Кудинов

Принял: Глава города Котовска

А.М. Плахотников



Handwritten signature in blue ink.

Объемы и расценки проверено